In sancti Iodouici Confessoris regis fracie. Introit. Gaudeamus

Omnnes in domino. **Oratio.** Deus qui beatum Iodouicum confessorum tuum de terreno ac temporalis regno ad celestis et eterni regni gloriam transtulisti: eius quod meritis et intercessione regis regum Iesu Christi filij tui nos coheredes efficias: et eiusdem regni tribuas esse consortes. pro eum. **Epistola.** Beatus vir qui inuentus est sine macula. **Regre in ceteris**

primi martiris. Gradualis. Domine preuenisti eum in benedictionibus dulcedinis: posuisti in capite eius coronam de lapide precioso. **Versus.** Vita perijt: et tribuisti ei longitudinem dierum in sanctum sancti. **Alleluia.** Beatus vir qui suffert temptationem: quoniam cum probatus fuerit accipiet coronam uitae. **Euangelium.** Confiteor tibi pater. **Regre in ceteris plurimorum martirum. Offer.** In virtute tua domine letabitur iustus: et super salutare tuum exultabit vehementer: desiderium anime eius tribuisti ei.

Pro Restat que sumus. **Secundum.** Omnipotens deus: ut sicut beatus Iodouicus confessor tuus per abundantiam gratie tue oblectamentis mundialibus spreto soli regi christo placere studuit: ita eius oratio nos tibi reddat acceptos. pro eum. **Oratio.** Fidelis seruus et pri-

dens: quem constituit dominus super familiam suam: ut det illis in tempore tritici mensuram. **Postcon**

Omnibus qui alium confessorum tuum Iodouicum mirificasti in terris: quos ut iam in celis gloriosum effectum ecclesie tue constituas defensorum: eorumque eius precibus et meritis ab omni aduersitate liberare digneris. **Per.**

In sancti Augustini episcopi et confessoris. Introitus.

In medio ecclesie aperuit os eius: et impleuit eum dominus spiritu sapientie et intellectus: stolam glorie induit eum. **Psalmus.** Bonum est confiteri domino et psallere nomini tuo altissime. **Gloria.**

Adesto supplicat. **Oratio.** Ad omnibus nostris operibus deus et quibus fiduciam sperare pietatis indulges: intercedente beato Augustino confessore tuo atque pontifice: consuete misericordie tribue benignus effectus. **Per.** **Gradualis.** Deus iusti meditabitur sapientiam: et lingua eius loquetur iudicium. **Versus.** Lex dei eius in corde ipsius et non supplantabitur gressus eius.

Alleluia. Inueni dauid seruum meum: oleo sancto meo unxi eum. **Offer.** Iustus ut palma florebit sicut cedrus: que in libano est multiplicabitur. **Secreta.**

Sancti confessoris tui Augustini nobis domine pia